Протокол

по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по физической культуре

с. Бондари                                                                                  «5»декабря 2012 года

Количество участников: 35

Присутствовали:

Председатель жюри: Болдырев Анатолий Николаевич

Заместитель председателя жюри: Капустин Алексей Алексеевич

Члены жюри: Крючкова Раиса Умяровна, Скворцов Виталий Николаевич, Агапонов Юрий Вячеславович

Повестка дня

1. Об утверждении таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по физической культуре.

Девушки

№

п/п

Ф.И.О. участника

Образовательное

учреждение

Класс Ф.И.О. учителя Результат проверки Сумма

балов

Тип

диплома
Теоретичес

кое задание

Гимнас

тика

Баскет-

бол

1. Болтунова Кристина

Александровна

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Скворцов Виталий

Николаевич

3,3 8,3 8 19,6 Призёр

2.

Уварова Анастасия Евгеньевна

Пахотно - Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

8 Болдырев Анатолий

Николаевич

3 7,6 9 19,6 Призёр

3.
Новокрещѐнова Анастасия

Евгеньевна

Пахотно - Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

8 Болдырев Анатолий

Николаевич

1,7 10 7 18,7 Призёр

4. Ишханова Татьяна

Михайловна

МБОУ Бондарская СОШ 9а Крючкова Раиса

Умяровна

2,7 8,5 3 14,2 Участник

5. Казьмина Алина Алексеевна МБОУ Бондарская СОШ 9а Крючкова Раиса

Умяровна

3,3 8 5 16,3 Участник

6. Самодурова Кристина

Викторовна.

МБОУ Бондарская СОШ 9а Крючкова Раиса

Умяровна

2,7 7,4 7 17,1 Участник

7. Шарова Ольга Васильевна МБОУ Бондарская СОШ 9 б Яковлев Лев Алексеевич 3 7,4 10 20,4 Победите

ль

8. Тяпкина Полина Ивановна МБОУ Бондарская СОШ 9 б Яковлев Лев Алексеевич 3,7 7,2 4 14,9 Участник

9. Кускова Екатерина Николаевна МБОУ Бондарская СОШ 10а Капустин Алексей

Алексеевич

4 7,1 9 20,1 Призёр

10. Дегтярева Вероника Петровна МБОУ Бондарская СОШ 10а Капустин Алексей

Алексеевич

3,3 7,6 7 17,9 Участник

11. Ковязина Татьяна Сергеевна МБОУ Бондарская СОШ 10 в Яковлев Лев Алексеевич 3,3 5,9 4 13,2 Участник

12. Глазатова София Викторовна МБОУ Бондарская СОШ 10 в Яковлев Лев Алексеевич 4,3 7,1 3 14,4 Участник

13. Антропова Анжелика

Ивановна

МБОУ Бондарская СОШ 11а Капустин Алексей

Алексеевич

3,3 8,2 5 16,5 Участник

14. Козлова Анастасия

Алесандровна.

МБОУ Бондарская СОШ 11 Капустин Алексей

Алексеевич

3,3 6,6 8 17,9 Участник

15. Люстрова Ольга Олеговна МБОУ Бондарская СОШ 11б Капустин Алексей

Алексеевич

4 8,6 6 18,6 Призёр

16.

Сивкова Александра Викторовна

Пахотно - Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

11 Болдырев Анатолий

Николаевич

3 8,6 10 21,6 Победите

ль

Юноши

№

п/п

Ф.И.О. участника

Образовательное

учреждение

Класс Ф.И.О. учителя Результат проверки Сумма

балов

Место

Теоретичес

кое задание

Гимнас

тика

Баскет

бол

1. Дерябин Илья Сергеевич МБОУ Бондарская СОШ 7а Яковлев Лев Алексеевич 2,3 - 4 6,3 Участн

ик

2. Каргин Станислав Николаевич МБОУ Бондарская СОШ 8б Яковлев Лев Алексеевич - 7,8 5 12,8 Участн

ик

3. Леонтьев Дмитрий

Александрович

МБОУ Бондарская СОШ 8б Яковлев Лев Алексеевич 3 6,9 2 11,9 Участн

ик

4. Зологин Андрей андреевич МБОУ Бондарская СОШ 8а Яковлев Лев Алексеевич 3 5,2 3 11,2 Участн

ик

5.
Курмаев Ирлан Кялимович

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Скворцов Виталий

Николаевич

3 7,8 6 16,8 Участн

ик

6. Селезнев Станислав Юрьевич МБОУ Бондарская СОШ 9а Крючкова Раиса

Умяровна

2,7 5,6 10 18,3 Участн

ик

7. Измалков Александр Олегович МБОУ Бондарская СОШ 9а Крючкова Раиса

Умяровна

2,7 6,8 1 10,5 Участн

ик

8. Тимофеев Станислав Юрьевич МБОУ Бондарская СОШ 9а Крючкова Раиса

Умяровна

2 7 4 13 Участн

ик

9. Битюков Антон Владимирович  МБОУ Бондарская СОШ 9 б Яковлев Лев Алексеевич 3,7 7,6 7 18,3 Призё

р

10. Степанов Павел Дмитриевич МБОУ Бондарская СОШ 9 б Яковлев Лев Алексеевич 2 5,8 3 10,8 Участн

ик

11.
Мешков Александр Игорьевич

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Скворцов Виталий

Николаевич

3 9,1 9 21,1 Побед

итель

12.

Милосердов Дмитрий Алексеевич

Пахотно - Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

9 Болдырев Анатолий

Николаевич

2,7 8,5 8 19,2 Призё

р

13. Яшин Никита Олегович МБОУ Бондарская СОШ 10а Капустин Алексей

Алексеевич

3 6,9 9 18,9 Призё

р

14. Елисеев Роман Валерьевич МБОУ Бондарская СОШ 10 в Яковлев Лев Алексеевич 1,7 6,5 6 14,2 Участн

ик

15. Ярыгин Максим

Владимирович

МБОУ Бондарская СОШ 10в Яковлев Лев Алексеевич 1,7 4,5 5 11,2 Участн

ик

16.
Румянцев Алексей

Александрович

Пахотно - Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

11 Болдырев Анатолий

Николаевич

2,3 8,7 7 18 Участн

ик

17. Кошелев Андрей Михайлович МБОУ Бондарская СОШ 11в Капустин Алексей

Алексеевич

2 7,5 7 16,5 Участн

ик

18. Вардумян Артур Аветикович МБОУ Бондарская СОШ 11 Капустин Алексей

Алексеевич

3 7,2 8 18,2 Призё

р

19. Ярыгин Сергей Петрович Пахотно - Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

11 Болдырев Анатолий

Николаевич

3,7 8,5 10 22,2 Побед

итель

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: Шарову Ольгу Васильевну, обучающуюся 9 класса МБОУ Бондарской СОШ,

Кускову Екатерину Николаевну, обучающуюся 10 класса МБОУ Бондарской СОШ, Люстрову Ольгу Олеговну, обучающуюся 11 класса МБОУ Бондарской СОШ,

Сивкову Александру Викторовну, обучающуюся 11 класса Пахотно – Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Битюкова Антона Владимировича, обучающегося

9 класса МБОУ Бондарской СОШ, Мешкова Александра Игорьевича, обучающегося 9 класса Нащѐкинского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Милосердова Дмитрия

Алексеевича,, обучающегося 9  класса Пахотно – Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Яшина Никиту Олеговича, обучающегося 10 класса МБОУ

Бондарской СОШ, Вардумян Артура Аветиковича, обучающегося 11 класса МБОУ Бондарской СОШ, Ярыгина Сергея Петровича, обучающегося 11  класса

Пахотно – Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ.

3. Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

Председатель жюри:                                                А.Н.Болдырев

Члены жюри:                                    А.А.Капустин

                                                                                  Р.У. Крючкова

                                                                                  В.Н.Скворцов

                                                                                  Ю.В.Агапонов